
    

 

  Zaaknummer: 499717 

 

 Raadsbesluit 
 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 december 2018 ; 

 

 

besluit: 

 

1. Kennis te nemen van de regionale samenwerkingsagenda 2015 - 2018, de voortgangsrapportage 2018, 

de analyse coalitieakkoorden Gooi en Vechtstreek 2018  en de staat van Gooi en Vechtstreek. 

2. In te stemmen met het voornemen van het Algemeen Bestuur van de regio Gooi en Vechtstreek om de 

regionale samenwerkingsagenda 2015 - 2018 te actualiseren. 

3. Bijgaande zienswijze te verzenden aan het Algemeen Bestuur van de regio waarin opgenomen de 

voorgestelde speerpunten voor de regionale samenwerkingsagenda 2019 – 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van 30 januari 2019 

 

 

de griffier, 

 

 

de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 

 

 

 

 


